

Contract de furnizare materiale de curățenie, materiale de întreținere și reparații, saci deșeuri medicale, obiecte de inventar_NEOFERTATE

I.D.: 51015816

Data publicarii	28.10.20	Coduri CPV	44112240-2	39514300-1	33761000-2	18141000-9	19640000-4
			39525100-9	39224340-3	31527210-1	44511000-5	44512100-3
			32353100-3	44141000-0	31532920-9	44612100-4	38414000-0
			44411300-7	34928480-6	38412000-6	31224000-2	39224300-1
			42652000-1	18222000-1	44410000-7	44511500-0	42670000-3
			33711900-6	33763000-6	39832100-4	39224330-0	39224200-0
			31224100-3	31500000-1	44111300-4	31211310-4	

Pretul estimativ:	31.600,00
	RON -
	31.600,00
	RON
	9.450,00
	RON -
	9.450,00
	RON
	231,09
	RON -
	231,09
	RON
	24.298,74
	RON -
	24.298,74
	RON
	9.882,35
	RON -
	9.882,35
	RON
	235,29
	RON -
	235,29
	RON
	1.194,96
	RON -
	1.194,96
	RON
	630,25
	RON -
	630,25
	RON
	30,25
	RON -
	30,25
	RON
	594,96
	RON -
	594,96
	RON
	126,89
	RON -
	126,89

RON
151,26
RON -
151,26
RON
210,08
RON -
210,08
RON
198,32
RON -
198,32
RON
31,09
RON -
31,09
RON
91,18
RON -
91,18
RON
378,15
RON -
378,15
RON
117,48
RON -
117,48
RON
368,07
RON -
368,07
RON
907,56
RON -
907,56
RON
7.352,94
RON -
7.352,94
RON
200,00
RON -
200,00
RON
1.176,47
RON -
1.176,47
RON
26,26
RON -
26,26
RON
378,15
RON -
378,15
RON
5.161,76
RON -
5.161,76
RON
1.848,74
RON -
1.848,74
RON

84,03
RON -
84,03
RON
672,27
RON -
672,27
RON
1.600,00
RON -
1.600,00
RON
210,08
RON -
210,08
RON
2.471,43
RON -
2.471,43
RON
2.450,00
RON -
2.450,00
RON
10.000,00
RON -
10.000,00
RON
67,23
RON -
67,23
RON
1.596,64
RON -
1.596,64
RON
1.058,83
RON -
1.058,83
RON
2.824,38
RON -
2.824,38
RON
899,16
RON -
899,16
RON
7.537,82
RON -
7.537,82
RON
149,08
RON -
149,08
RON
3.038,66
RON -
3.038,66
RON
8.386,55
RON -
8.386,55
RON
1.856,09

RON -
1.856,09
RON
8.909,24
RON -
8.909,24
RON
1.821,68
RON -
1.821,68
RON
1.512,61
RON -
1.512,61
RON
537,48
RON -
537,48
RON
55,06
RON -
55,06
RON
2.634,82
RON -
2.634,82
RON
605,04
RON -
605,04
RON
148,32
RON -
148,32
RON
82,82
RON -
82,82
RON
2.356,68
RON -
2.356,68
RON
6.722,69
RON -
6.722,69
RON
1.470,59
RON -
1.470,59
RON
92,10
RON -
92,10
RON
79,16
RON -
79,16
RON
1.466,39
RON -
1.466,39
RON

Descriere: 50. Pachet prosop alb pliat V hârtie 2 straturi a 200 foi/pachet, celuloză, dimensiuni minime 24 x 22 cm, 8000 buc * 3.95 = 31600. 51. Hârtie igienică (sul) albă, 3 straturi, min. 8

buc/set, dimensiuni minime 9,6x12 cm, lungime rola 30 m, fără parfum, 5000 buc * 1.89 = 9450. 40. Mănuși lacătuș, 50 buc * 4.62 = 231.09. 55. Cutii plastic pt. deșeurii tăietoare-întepătoare, de culoare galben, marcate cu "pericol biologic", vol.5 L, 1800 buc * 13.13 = 24298.74. 42. Lavete microfibră 30x40 cm -set 4 culori (roșu, galben, verde, albastru) -pot fi spălate la 90 grade fără să se degradeze să reziste la dezinfectanți, 1000 set * 9.88 = 9882.35. 24. Mâner MPR cu mănușă de protecție, pentru manevrarea siguranțelor cu mare putere de rupere în instalațiile electrice de joasă tensiune (tensiuni sub 1 Kv). Manșon de protecție din piele cu o lungime de cca 40 cm., 1 buc * 235.29 = 235.29 Mâner MPR cu mănușă de protecție, pentru manevrarea siguranțelor cu mare putere de rupere în instalațiile electrice de joasă tensiune (tensiuni sub 1 Kv). Manșon de protecție din piele cu o lungime de cca 40 cm.. 31. Europubelă 110 litri pentru colectare selectivă, set cu 4 buc., culori: galben inscripționat "plastic și metal", albastru inscripționat "carton și hârtie", verde inscripționat "sticlă", negru inscripționat "deșeurii menajere" ., 3 set * 398.32 = 1194.96 Europubelă 110 litri pentru colectare selectivă, set cu 4 buc., culori: galben inscripționat "plastic și metal", albastru inscripționat "carton și hârtie", verde inscripționat "sticlă", negru inscripționat "deșeurii menajere" . Pubelele să fie fabricate din polietilenă, material rezistent la diverse temperaturi, fiind în conformitate cu standardele 132/2010 privind colectarea selectivă a deșeurilor din instituțiile publice, inscripționate pentru colectare selectivă.. 22. Lanternă, flux luminos 3500-5000 lm, putere bec 30-49W, raza de acțiune 500-1000m, 3 buc * 210.08 = 630.25. 23. Mistrie trapez, confecționată din oțel și cu lățimea de 180 mm, mâner cauciuc, 2 buc * 15.13 = 30.25. 30. Pubelă birou smart 35 litri pentru colectare selectivă, cu capac batant, set cu 3 buc., culori: galben inscripționat "plastic și metal", albastru inscripționat "carton și hârtie", verde inscripționat "sticlă". Pubelele să fie fabricate din polietilenă, material rezistent la diverse temperaturi,, 4 set * 148.74 = 594.96 Pubelă birou smart 35 litri pentru colectare selectivă, cu capac batant, set cu 3 buc., culori: galben inscripționat "plastic și metal", albastru inscripționat "carton și hârtie", verde inscripționat "sticlă". Pubelele să fie fabricate din polietilenă, material rezistent la diverse temperaturi, fiind în conformitate cu standardele 132/2010 privind colectarea selectivă a deșeurilor din instituțiile publice, inscripționate pentru colectare selectivă.. 28. Daltă, profesională, pentru faianță, cu prindere SDS MAX, 80 x 400 mm.,, 1 buc * 126.89 = 126.89. 25. Pânză circular cu pastile vidia, Ø 300 mm, Ø prindere 30 mm, lățime tăiere 2,4 mm, nr. dinți 60, profesională, 1 buc * 151.26 = 151.26. 26. Pânză circular cu pastile vidia, Ø 300 mm, Ø prindere 30 mm, lățime tăiere 2 mm, nr. dinți 96, profesională, 1 buc * 210.08 = 210.08. 32. Pubelă birou smart 35 litri pentru colectare selectivă, cu capac batant., culoare negru inscripționat "deșeurii menajere". Pubelele să fie fabricate din polietilenă, material rezistent la diverse temperaturi, fiind în conformitate cu standardele 132/2010 privind colectarea selectivă a deșeurilor, 4 buc * 49.58 = 198.32 Pubelă birou smart 35 litri pentru colectare selectivă, cu capac batant., culoare negru inscripționat "deșeurii menajere". Pubelele să fie fabricate din polietilenă, material rezistent la diverse temperaturi, fiind în conformitate cu standardele 132/2010 privind colectarea selectivă a deșeurilor din instituțiile publice.. 29. Șpiț cu prindere SDS MAX, 280 mm.,, 1 buc * 31.09 = 31.09. 1. Canal cablu 16 x 16 mm, pvc ignifugat, IP 40, alb, 50m* 1.82=91.18. 12. Bec LED R7S J 118, 10 W, lumină rece, 10 buc * 37.82 = 378.15. 3. Butelie de gaz, Providus, 190 gr., cu limitator intern al scurgerilor de gaz în cazul în care butelia de gaz este deconectată accidental de la consumator înainte de a fi golită., 20 buc * 5.87 = 117.48. 19. Higrometru analogic, carcasă de plastic, diametru 85 mm., domeniu 0 - 100 %, cu diviziuni 1%, etalonate (cu certificat de etalonare). Garantie: minim 12 luni, 6 buc * 61.34 = 368.07 Higrometru analogic, carcasă de plastic, diametru 85 mm., domeniu 0 - 100 %, cu diviziuni 1%, etalonate (cu certificat de etalonare). Garantie: minim 12 luni. 4. Lavoar alb rotunjit, 55 cm, 9 buc *100,84=907.56. 21. Coș de gunoi metalic stradal negru cu capac. Recipientul de colectare să fie cilindric, confecționat din tablă de oțel zincat având grosimea de 1 mm, acoperit cu rigle de lemn tratate împotriva umidității, insectelor, ciupercilor și a razelor UV., 25 buc * 294.12 = 7,352.94 Coș de gunoi metalic stradal negru cu capac. Recipientul de colectare să fie cilindric, confecționat din tablă de oțel zincat având grosimea de 1 mm, acoperit cu rigle de lemn vopsite roșu - cireș. Înălțime totală 110 cm., dimensiune recipient, 30 x 49,5 cm., volum 32 litri. Fixarea la sol a coșului de gunoi se va realiza prin flanșa de la bază cu conexpanduri.. 20. Termometru termostat, pentru temperaturi cuprinse între 0 și + 50 grade, diviziune de măsurare 0,5 grade, lungime 24 cm, etalonate (cu certificat de etalonare). Garantie: minim 12 luni, 2 buc * 100.00 = 200.00 Termometru termostat, pentru temperaturi cuprinse între 0 și + 50 grade, diviziune de măsurare 0,5 grade, lungime 24 cm, etalonate (cu certificat de etalonare). Garantie: minim 12 luni. 18. Termometru frigider/congelator analog, rotund, din oțel inoxidabil, cu cârlig care permite a fi suspendat de raft/sertar sau/și poate fii pus în picioare pe suport, marcat pe cadran cu intervalele de temperaturi, cu diviziuni de un grad, pentru temp cuprinse între -30

și +30 grade+detalii, 40 buc * 29.41 = 1,176.47 Termometru frigider/congelator analog, rotund, din oțel inoxidabil, cu cârlig care permite a fi suspendat de raft/șertar sau/și poate fii pus în picioare pe suport, marcat pe cadran cu intervalele de temperaturi, cu diviziuni de un grad, pentru temperaturi cuprinse între -30 și +30 grade, detalii precizie, etalonate (cu certificat de etalonare). Garantie: minim 12 luni.. 14. Doză aparat, 25 buc * 1.05 = 26.26. 5. Piedestal (suport) pentru lavoar ZOOM (lățime lavoar 500 mm), 5 buc * 75.63 = 378.15. 43. Set mop plat profesional 50 x 13 cm , cu buzunar din microfibră cu spălare la 90°, cu suport și coadă metalică cromată, 2 culori, cu scai sau capse, 130 buc * 39.71 = 5161.76. 33. Polizor unghiular profesional Bosch, cu motor de 2600 W, alimentat la 230V, turație nominală 6500 rot/min, pentru activități de tăiere și polizare în condiții grele de lucru. Protecție la repornire automată, diametru disc 230 mm. Accesorii (VEZI DESCRIERE), 2 buc * 924.37 = 1,848.74 Polizor unghiular profesional Bosch, cu motor de 2600 W, alimentat la 230V, turație nominală 6500 rot/min, pentru activități de tăiere și polizare în condiții grele de lucru. Protecție la repornire automată, diametru disc 230 mm. Accesorii piuliță de strângere, apărătoare de protecție, flanșă de prindere, mâner suplimentar cu amortizor de vibrații, cheie pentru splinturi. Garanție minim 12 luni.. 39. Mască sudură realizată din prolipropilenă, rezistentă atât la șocuri mecanice cât și la temperaturi înalte, dotată cu bridă ajustabilă care să permită fixarea sigură pe cap, rezistență UV și infraroșu., 1 buc * 84.03 = 84.03 Mască sudură realizată din prolipropilenă, rezistentă atât la șocuri mecanice cât și la temperaturi înalte, dotată cu bridă ajustabilă care să permită fixarea sigură pe cap, rezistență UV și infraroșu.. 38. Termometre de încăpere, cu suport din plastic alb, cu fixare pe perete, pentru temperaturi cuprinse între - 20 și + 50 grade, diviziuni de un grad, rezistent la umezeală, cu certificat de conformitate. Garantie: minim 12 luni, 50 buc * 13.45 = 672.27 Termometre de încăpere, cu suport din plastic alb, cu fixare pe perete, pentru temperaturi cuprinse între - 20 și + 50 grade, diviziuni de un grad, rezistent la umezeală, cu certificat de conformitate. Garantie: minim 12 luni. 36. Termohigrometru analogic, carcasă plastic, domeniu temperatură cuprins între - 50 și + 50 grade, cu diviziune de un grad, domeniu umiditate cuprins între 20 și 100% RH, diviziune 1% RH, etalonate (cu certificat de etalonare). Garantie: minim 12 luni., 20 buc * 80.00 = 1,600.00 Termohigrometru analogic, carcasă plastic, domeniu temperatură cuprins între - 50 și + 50 grade, cu diviziune de un grad, domeniu umiditate cuprins între 20 și 100% RH, diviziune 1% RH, etalonate (cu certificat de etalonare). Garantie: minim 12 luni.. 35. Clește papagal tip SPK cu Diametru max. 42 mm, confecționat din oțel crom - vanadiu, cu fălci autocentrate. Reglabil în 7 trepte, stabil la solicitările laterale. Suprafețe de prindere asimetrice în formă de romb, mânere din material plastic. Dinți întăriți inductiv cu rezistență la tocire. L = 300, 2 buc * 105.04 = 210.08 Clește papagal tip SPK cu Diametru max. 42 mm, confecționat din oțel crom - vanadiu, cu fălci autocentrate. Reglabil în 7 trepte, stabil la solicitările laterale. Suprafețe de prindere asimetrice în formă de romb, mânere din material plastic. Dinți întăriți inductiv cu rezistență la tocire. L = 300 mm.. 34. Dispenser săpun lichid, 500 ml, alb, material rezistent la șocuri ABS, uz profi, 100 buc * 24.71 = 2471.43. 37. Termometre de încăpere, cu suport din plastic alb, cu fixare pe perete, pentru temperaturi cuprinse între - 20 și + 50 grade, diviziuni de un grad, rezistent la umezeală, etalonate (cu certificat de etalonare). Garantie: minim 12 luni, 50 buc * 49.00 = 2,450.00 Termometre de încăpere, cu suport din plastic alb, cu fixare pe perete, pentru temperaturi cuprinse între - 20 și + 50 grade, diviziuni de un grad, rezistent la umezeală, etalonate (cu certificat de etalonare). Garantie: minim 12 luni. 47. Rezervă mop plat cu buzunare din microfibră 50 x 13 cm. Poate fi spălat la 90 grade, cu scai sau capse, 400 buc * 25 = 10000. 41. Diamant tăiat sticla, 2 buc * 33.61 = 67.23. 52. Găleată cu presă pt mop plat cu lungimea 50 cm, 20 buc * 79.83 = 1596.64. 56. Rezervă mop plat cu buzunare din microfibră 30 cm, poate fi spalată la 90°, 2 culori, cu scai sau capse, 100 buc * 10.58 = 1058.83. 57. Set mop plat profesional cu buzunar, 30 cm din microfibră cu spălare la 90°, cu suport și coadă metalică cromată, 2 culori, cu scai sau capse, 100 buc * 28.24 = 2824.38. 60. Cap cositor pentru motocoasă STIHL FS 70, cap aluminiu cu fir dublu Quicklood Aluminium 130 mm, dimensiune interioară M 10 x 1.25, 10 buc * 89.91 = 899.16. 48. Săpun lichid dezinfectant cu glicerină și PH neutru, 5L, să realizeze o spălare igienică a mâinilor în maximum 3 minute., 1300 lt. * 5.80 = 7537.82. 45. Făraș pt. gunoi, cu lamelă de cauciuc și coadă înaltă, dimensiuni minime: 23,5x24x95 cm, 35 buc * 7.45 = 149.08. 49. Șervețele de hârtie 25x25 (100 buc.), 1600 pac * 1.90 = 3038.66. 58. Cutii plastic pt. deșeuri tăietoare-înțepătoare, de culoare galben, marcate cu "pericol biologic", vol.0,3 L, 2000 buc * 4.19 = 8,386.55. 44. Detergent lichid concentrat cu efect igienizant entru curatat vesela si tacamuri bidon 5 l, 475 lt. * 3.91 = 1856.09. 54. Cutii plastic pt. deșeuri tăietoare-înțepătoare, de culoare galben, marcate cu "pericol biologic", vol.1,2L, 1800 buc * 4.95 = 8909.24. 53. Coș de gunoi cu pedală, 30 l, 30 buc * 60.72 = 1821.68. 46. Mături plastic cu coadă de lemn, material PP, dimensiuni: 28,5x3,3x17 cm, 100 buc * 15.12 = 1512.61. 17. Întrerupător ST,alb, ramă inclusă, curent nominal 10 A, 240 V, dimensiuni : înălțime 83 mm, lățime 83 mm, adâncime 42 mm, 40 buc * 13.44 = 537.48. 59.

Perie cu mâner din PVC pentru spălat faianța, dimensiuni, 155 x 60 x 80 mm, 3 buc * 18.35 = 55.06. 9. Parchet laminat cu nuanță deschisă de stejar (Stejar White Oiled), grosime de 12 mm., clasa de trafic 33 - comercial intens, sistem click-clasic,, 56 mp * 47.05 = 2634.82. 11. Plintă 2500x55x22mm, pentru parchet laminat, lățime 6 cm, culoare stejar, 112.5 m * 5.38 = 605.04. 2. Canal cablu 20 x 20 mm, pvc ignifugat, IP 40, alb, 50m * 2.97=148.32. 15. Siguranță automată 1P+N, 20A, 4 buc * 20.71 = 82.82. 10. Parchet laminat cu nuanță de stejar, grosime de 10 mm., clasa de trafic 32 - comercial intens, sistem click-clasic,, 55 mp * 42.85 = 2356.68. 6. Corp iluminat LED, 600 x 600 mm, lumină rece, montaj aplicat, tensiune de alimentare 240 V, garanție 24 luni, putere cel puțin 40 W, 40 buc * 168.07 = 6722.69. 8. Faianță baie, lucioasă, de interior, 25x40 cm, gri, 50 mp * 29.41 = 1470.59. 13. Doză derivație, PT, 100X100, IP 55, 10 buc * 9.21 = 92.10. 16. Siguranță fuzibilă 25 A, 30 buc * 2.64 = 79.16. 7. Gresie porțelanată, dimensiuni 30 x 30 cm., mată, anti alunecare, pebtru exterior/interior, gradul de rezistență la uzură PEI 4, culoare granit, 50 mp * 29.33 = 1466.39.
